ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О разграничении муниципального имущества между муниципальным
районом «Хилокский район» и городским поселением «Хилокское»

В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 44 Устава Забайкальского края, Законом Забайкальского края «О
некоторых вопросах разграничения муниципального имущества», учитывая
согласованные предложения органов местного самоуправления
муниципального района «Хилокский район» от 26 марта 2012 года № 165 и
городского поселения «Хилокское» от 05 апреля 2012 года № 60, в целях
организации в границах поселения электро-, тепло-, и водоснабжения
населения Правительство Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:

разграничить муниципальное имущество между муниципальным

районом «Хилокский район» и городским поселением «Хилокское» согласно
приложению.

Губернатор Забайкальского края                                                  Р.Ф.Гениатулин

 2
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства
Забайкальского края

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче
из муниципальной собственности муниципального района «Хилокский район»

в муниципальную собственность городского поселения «Хилокское»

№
п/п

Полное
наименование
организации

Адрес
местонахождения,
ИНН организации

Наименование
имущества

Адрес
местонахождения

имущества

Индивидуализирующие
характеристики

имущества
1 2 3

1.    Здание котельной 673200, Забайкальский
край, г. Хилок, ул.
Калинина, 35

121,5 кв. м, реестровый №
76.247.501.0164.0035

2.    Инженерное оборудование
котельной, в составе:
- Котел КВр-1.1.16 мВт – 2 шт.;
- Котел Универсал 6 – 1 шт.;
- Дымосос ДН-9 (11/1000) лев. –
1 шт.;
- Водяные насосы К-45/55 15
кВТ – 2 шт.;
- Насос 3 КС – 1 шт.;
- Вентилятор ВЦ-14-46 №-2,5
3/3000 лев. – 2 шт.;
Запорная арматура на все котлы.

673200, Забайкальский
край, г. Хилок, ул.
Калинина, 35

Реестровый №
76.247.501.0194

3.    Наружные тепловые и
водопроводные сети

673200, Забайкальский
край, г. Хилок, ул.
Калинина, 35

Реестровый №
76.247.501.0195.0035,
451,0 п. м, в двухтрубном
исполнении, 5 тепловых
колодцев

 3
№
п/п

Полное
наименование
организации

Адрес
местонахождения,
ИНН организации

Наименование
имущества

Адрес
местонахождения

имущества

Индивидуализирующие
характеристики

имущества
1 2 3

4.    Теплотрасса от начальной
школы № 11 до здания по ул.
Советская, 26

673200, Забайкальский
край, г. Хилок, ул. Ленина,
ул. Советская, ул. Калинина

Протяженность тепловых
сетей – 316 п. м, в
двухтрубном исполнении,
6 тепловых колодцев,
реестровый №
76.247.501.0188

5.    Водопроводные сети от
начальной школы № 11 до
здания по ул. Советская, 26

673200, Забайкальский
край, г. Хилок, ул. Ленина,
ул. Советская, ул. Калинина

Протяженность холодного
водоснабжения в
однотрубном исполнении
– 301 п. м, реестровый №
76.247.501.0189

________________________________